Проект

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ширыштыкская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                     № ____

Об утверждении ООП ООО, ООП СОО, рабочих

программ, программ ДО и внеурочной

деятельности

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в связи с реализацией основных

образовательных программ естественно-научной и технологической

направленностей по биологии, физике, химии с использованием

оборудования центра «Точка роста», а также реализации программ ДО и

внеурочной деятельности учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу основного общего

образования.

2. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего

образования.

3. Утвердить программы внеурочной деятельности: «Естественно-научная

грамотность» 5-6 класс, «Физика вокруг нас» 7 класс, «Практическая

физиология» 10-11 класс.

4. Утвердить программы дополнительного образования: «Робототехника»,

«Шашки, шахматы».

5. Утвердить внесенные изменения в разделах федеральных основных

общеобразовательных программах основного начального, общего и среднего

общего образования.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за директором школы.

Директор

МБОУ Ширыштыкская СОШ                                                        С.В. Гордиенко

		2024-08-07T12:19:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРЫШТЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"